Rectorat de Reims

DPMES/SPFE

Département

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

Code étab.

0080006N

0080006N

0080007P

0080011U

00800162

0080021E

0080021E

0080027L

0080027L

0080027L

0080028M

0080035V

00800392

00800392

00800392

00800392

0080047H

0080047H

0080047H

0080105W

0080896F

0081102E

0081104G

0081105H

Sigle

étab.
LG
LG
LGT
CLG
CLG
CLG
CLG
LGT
LGT
LGT
LP LYC
CLG
LPO
LPO
LPO
LPO
LP LYC
LPLYC
LP LYC
CLG
CLG
CLG
CLG

CLG

Liste des supports stagiaires - ARDENNES - Année Scolaire 2019/2020

Nom établissement

CHANZY

CHANZY

SEVIGNE

JEAN MACE

MARIE-HELENE CARDOT

DE LA RETOURNE

DE LA RETOURNE

MONGE

MONGE

MONGE

CHARLES DE GONZAGUE

ARTHUR RIMBAUD

PAUL VERLAINE

PAUL VERLAINE

PAUL VERLAINE

PAUL VERLAINE

JEAN-BAPTISTE CLEMENT

JEAN-BAPTISTE CLEMENT

JEAN-BAPTISTE CLEMENT

JULES FERRY

DU VAL DE MEUSE

MULTISITE ASFELD - CHATEAU POR

SIGNY L'ABBAYE

MULTISITE SIGNY-LE-PETIT-LIART

Liste susceptible de modifications

Ville établissement

CHARLEVILLE MEZIERES

CHARLEVILLE MEZIERES

Discipline support

L0202 LET MODERN

L0422 ANGLAIS

CHARLEVILLE MEZIERES CEDE L1500 PHY.CHIMIE

CHARLEVILLE MEZIERES CEDE L1500 PHY.CHIMIE

bouzy

JUNIVILLE

JUNIVILLE

CHARLEVILLE MEZIERES

CHARLEVILLE MEZIERES

CHARLEVILLE MEZIERES

L1900 E.P. S

L0202 LET MODERN

L0422 ANGLAIS

E0030 EDUCATION

L0202 LET MODERN

L8011 ECO.GE.COM

CHARLEVILLE MEZIERES CEDE P3100 GENIE THER

CHARLEVILLE MEZIERES

RETHEL CEDEX

RETHEL CEDEX

RETHEL CEDEX

RETHEL CEDEX

SEDAN

SEDAN

SEDAN

BOGNY SUR MEUSE

NOUVION SUR MEUSE

ASFELD

SIGNY L ABBAYE

SIGNY LE PETIT

L0422 ANGLAIS
L1300 MATHEMATIQ
L1500 PHY.CHIMIE
L1600 S. V. T.

L8011 ECO.GE.COM
P1315 MATH.SC.PH
P4500 G.MECA.ENG
P7200 BIOTECHNOL
L1900 E.P. S

L1300 MATHEMATIQ
L0422 ANGLAIS
L1000 HIST. GEO.

L0202 LET MODERN

Nature support

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

FSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE

PSTG STAGIAIRE
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